
  Федерация микрофутзала России
  Протокол матча   Интерактив (Ю-15-16) / Группа "А"

  Дата и время проведения   22 июля 2024 19:45   Место проведения

  Олимпик (Самарская обл) 2008-2009   ГСШ (Смоленская обл.) 2008-2009

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Карпов Иван
Леонтьев Никита
Патрин Данила
Разгоняев Максим
Рогов Иван
Чиликин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

68 Андриеш Иван
24 Демин Артем
3 Метеля Павел

77 Петроченко Богдан
32 Родин Вадим
2 Трубников Михаил

69 Шамрин Павел

  Сотрудник команды Должность
Чиликин Сергей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Демин Алексей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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